
Stejnopis: 4

DODATEK č. 1

ke Smlouvě o dílo

na zhotovení projektové dokumentace, zajištění inženýrské činnosti a výkon autorského dozoru

(pro zakázky malého rozsahu)

ke Stavbě č. 0204 TV Nebušice, etapa 0016 V Sídlišti- PD a AD vč. IČ

číslo smlouvy objednatele: DlLI20I05/000598I2018

číslo smlouvy zhotovitele: 026/2018

ČI. |

SMLUVNÍ STRANY

Objednatel: Hlavní město Praha

se sídlem: Mariánské náměstí 2, 110 01 Praha 1

IČ: 00064581

DIC: CZ00064581

bankovní spojení:

číslo účtu:

zastoupeno: lng. Martinem Vlkem, ředitelem odboru technické vybavenosti MHMP

(dále jen „objednatel“)

  

Zhotovitel: PRO - CONSULT s.r.o.

se sídlem: Jankovcova 1055/13, 170 00 Praha 7

IČ: 26509172

DlČ: CZ26509172

zapsána: v obchodním rejstříku vedeném u MS v Praze, oddíl C, vložka č. 86644

bankovní spojení:

číslo účtu:

bankovní spojení: _

číslo účtu:

zastoupena: Petrem Coufalem, ředitelem a jednatelem společnosti

(dále jen „zhotovitel“)



Čl. ll

PŘEDMĚT DODATKU

1. Předmětem dodatku je změna Investora stavby. Na základě Protokolu č. 2/2019 (INV) o

předání a převzetí práv a závazků investora ze dne 26.09.2019. Ztohoto důvodu se mění

smluvní strana objednatel následovně:

Městská část Praha-Nebušice

se sídlem: Nebušická 128, 164 000 Praha-Nebušice

IČ: 00231215

DIČ: 0200231215

zastoupena Ing. Viktorem Komárkem, starostou

(dále jen "objednatel“)

ČI. III

OSTATNÍ UJEDNÁNÍ

1. Tento Dodatek č. 1 je nedílnou součástí smlouvy o dílo č. DIL/21103/001870/2003. Ostatní ustanovení

této smlouvy, která nejsou tímto dodatkem dotčena, zůstávají beze změny v platnosti.

2. Tento Dodatek č. 1 je vyhotoven ve 4 stejnopisech podepsaných oprávněnými zástupci smluvních stran,

z nichž 2 obdrží objednatel a 2 zhotovitel.

3. Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních

stran.

4. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu řádně přečetly, jejímu obsahu porozumély, její obsah je

srozumitelný a určitý, že jim nejsou známy žádné důvody, pro které by tato smlouva nemohla být řádně

plněna nebo které by způsobovaly neplatnost této smlouvy a že je projevem jejich pravé, svobodné a

vážné vůle prosté omylu, projevené při plné způsobilosti právně jednat, a dále že tato smlouva nebyla

ujednána v rozporu se zákonem a nepřiči se dobrým mravům a veškerá prohlášení v této smlouvě

odpovídají skutečnosti, což vše níže stvrzují svými podpisy.“

5. Zhotovitel bere na vědomí, že objednatel je povinen na dotaz třetí osoby poskytovat informace v souladu

se zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění, a souhlasí s tím,

aby veškeré informace obsažené v této smlouvě o dílo byly na požádání poskytnuty třetím osobám.

VPraze dne /0 ,/2 29/7

Objednat | Zhotovi I

    
lng. Viktor Komárek \ Petr Coufal

starosta MČ Praha - Nebušice ředitel a jednatel PRO-C

  

  


